
令和 2 年 9 月吉日 

事務局:信楽園病院地域医療連携 小柳・熊谷・渡邉 

TEL260-8108 ／ FAX260-8102 

第 17 回にしく赤・坂ネット定例会のご案内 
 

 9 月とはいえ、まだ夏を思わせる暑い毎日ですが、コロナ禍において、皆様いかがお過

ごしでしょうか。平素より、にしく赤・坂ネットへのご理解ご協力を賜り感謝申し上げま

す。第 17 回定例会のご案内をさせていただきます。新型コロナウイルス感染拡大に伴

い、定例会の開催を見合わせておりましたが、この度、新潟市ガイドラインに準じた感染

防止策を講じながら、下記日程の通り開催させていただきます。基本各事業所 1 名のご参

加とし、定員 50 名とさせていただきます。なお定員になり次第募集を終了させていたし

ますのでご了承ください。お忙しいところ恐縮ですが、ご参加の程よろしくお願いいたし

ます。 

 

日 時：令和 2 年 11 月 18 日（水）19：00～20：30  

場 所：内野まちづくりセンター3 階ホール 

テーマ：新型コロナウイルス感染拡大に伴う医療・介護の情報共有 

① 「新型コロナウイルス感染における影響について」 アンケート集計結果 

② 「新型コロナウイルスにおける基本的な知識と感染対策について」 

  信楽園病院 感染制御室室長、感染管理認定看護師による講演 

③  事業所における、新型コロナウイルス感染防止策の実際について 

 
 
 
 
 
FAX：260-8102 信楽園病院地域医療連携室宛 

施設名：                    

ご担当        様    

〆切 10/30 まで（定員 50 名になり次第終了とさせていただきます）                  

 

職 種 氏 名 

  

  


